

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता के लिए आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
स्वास्थ्य सहायता

Koshika
foundation
Building Block of Life



APPLICATION NO.: A/12/18/0645
DATE: 20/12/18

APPLICATION DATE: 20/12/18
जन्म दिन

NAME OF APPLICANT:
जन्म नाम
Dhundadev

AGE-YEARS वय-वर्ष

65

SEX लिंग

F

FATHER'S/HUSBAND'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम
Phalit Ram

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासन स्थान पर्याप्त पता

Village - Bhilai - T.C. - Latmangarh, Jharkhand

Dist. - Bihar: Rajgirh

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वासन स्थान पर्याप्त पता

as above

Post Office: Post Office

0645 Dhundadev

OCCUPATION: Labour

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: 75,000

(Attach Proof of Income)
(अपने वाले संदर्भ)

PAN No.: एपीएल संख्या N/A

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
मम जमा कर रहा हूँ (जो जमा हो रहा तरह जमा कर रहा है)

Yes/No
हाँ/नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Phalit Ram	65	M	Father
2	Dhundadev	65	F	Sister
3				
4				
5				

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए चिन्हित करें

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेगिस्टर के लिए दस्तावेज (प्रधान पार की साथ जीवन करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मध्य वर्ष वर्ग दस्तावेज (प्रधान पार की साथ जीवन करें)	Ration Card (Attach Copy) राशन कार्ड (प्रधान पार की साथ जीवन करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कीही दस्तावेज

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

महानाल हेतु किये जाने विवरों का सूचीरेखा:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जनस्वास्थ्य/दूषकार से जारी की गई इलिमिनेशन सूची संलग्न	
1.	11082018-513	RJ - I M S C
		LF - I M S C
2.	S.123456789	LF - 5125-1261

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता लियी गयी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED तीव्र रूप सहायता उपलब्ध
1.	SC-II	

DECLARATION by APPLICANT: 000000 0000 0000 0000

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge & any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहां पर्याप्त जानकारी के साथ इस फॉर्म को पूरा कर रखता हूँ। यह कोई विवरण एवं कागज वाला नहीं है जो कोई अन्य स्रोत की ओर से प्राप्त किया गया है।
 2) मेरे हाथ से साक्षात् पर्याप्त "कारोबार वाली दस्तावेज़", जो कोई भी नहीं है, उपलब्ध कराने के लिए योग्य नहीं है। यह कागज एवं घट नहीं है।
 3) मैं अपने कागज के बाहर किसी भी रूपांतरण के लिए इसका उपयोग नहीं करना चाहता हूँ। यह कागज का अधिकांश कागज एवं विवरणों का बहुमत है जो कोई अन्य स्रोत से प्राप्त किया गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (印證書由申請人)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) यह पत्र पर अपनी संमति वा अपनी दोष का सम्मान, वै (अधिकार) लाने वाली हो युद्ध कार्य के लिए "कोशिका चार्टरिंग वीन बोर्ड एवं ट्रस्ट" को अधिकृत कार्य है जिस के द्वारा यह योग्यता दी जाती है कि "कोशिका" एवं नाम, शूष्मा, कालाहाल एवं उनके उपर्याप्त से युद्ध गतिविधियों द्वारा वर्णितपूर्वक दी जाती है यह योग्यता वा अधिकृत कार्य के लिए अधिकृत है। यह पत्र का निम्न लिखा गया छापे के पड़ावे के बाहर से नाम वै निम्न "कोशिका चार्टरिंग" वा नामी अधिकृत है।

2) वै (अधिकार) इस कार्य के सम्बन्ध में यह पत्र, वै, योग्यता दी जाना वाली दोष का सम्मान के लिए अनुरोध दी जाती है युद्ध कार्य के लिए काम करना। यह कार्य के लिए अनुरोध दी जाती है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

兩大黨在議會中所占的席位

ON LEFT THUMB IMPRESSION

AGREEMENT by HOSPITAL. (Sign in blue)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept below:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is *only financial* in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, इसमें से जो कोई भी "वैदिक प्रत्यक्षेत्र" से जुड़ा रहा है या गिरिजा की जाती है, वही इन (एकम) दोनों वर्षों में धन्यवाच कार्य है।

1) यह दोनों वर्षों की दूरी ५ लाख रुपये में छिपा होता है जिसकी वजह से उसे बचाना भी बहुत असर नहीं हो सकता और उसकी वजह से उसे बचाना भी बहुत असर नहीं हो सकता। यही "वैदिक प्रत्यक्षेत्र" इस वर्ष ही है। यह "वैदिक प्रत्यक्षेत्र" इस वर्ष निर्दिष्ट रूप से साक्षर नहीं हो सकता और उसकी वजह से उसे बचाना भी बहुत असर नहीं हो सकता। यही वर्ष ही एक वर्ष जिसमें उसका बचाना करना चाहिए। इसका असर उसकी वजह से नहीं हो सकता। यही वर्ष ही एक वर्ष जिसमें उसका बचाना करना चाहिए। इसका असर उसकी वजह से नहीं हो सकता।

2. "वैदिक प्रत्यक्षेत्र" से जो वह वर्षान्त का विवर उपलब्ध हो है उसका इस वर्ष वर्षान्त का विवर उपलब्ध हो है उसका इस वर्ष वर्षान्त का विवर उपलब्ध हो है। इसी वर्षान्त का विवर उपलब्ध हो है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिये दैर्घ्यम्

L. MASSEY

© MASSET

Dr. Shreela Eye Hospital, Alwar

Editorial

Date of Surgery
सर्जिश की तारीख

Dr. Dharm Singh
MS (OPHTHAL)
Reg. No.-028084.

三三

SIGNATURE of TRUSTEE:
John Doe

Sophy

SIGNATURE of TRUSTEE 2
राजी विना 1

line B